[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /GDĐT

Về việc thực hiện báo cáo nhanh
	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 9 , ngày     tháng 10 năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.

	Thực hiện Văn bản số 4178/BGDĐT-GDTrH ngày 13/9/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
	Thực hiện Thông báo của Phòng Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo ngày 10 tháng 10 năm 2018 về việc thực hiện báo cáo nhanh,
	Phòng Giáo dục Đào tạo yêu cầu tất cả các trường THCS thực hiện báo cáo nhanh theo liên kết đính kèm:
Đăng nhập báo cáo
	Các trường chuẩn bị nội dung báo theo file mẫu đính kèm.
	Thời hạn thực hiện: Hoàn thành trước 16g00 ngày 11/10/2018
 	Trân trọng cám ơn các đơn vị./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Trưởng phòng (để báo cáo);
· Lưu: VT, Tổ PT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Quí

Trường THCS thực hiện Báo cáo nhanh theo Văn bản số 4178/BGDĐT-GDTrH ngày 13/9/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo
Báo cáo của trường THCS cho đoàn kiểm tra BGD
Các đơn vị gửi Báo cáo theo các mục dưới đây.
Vui lòng nhập địa chỉ mail chính thức của đơn vị để nhận phản hồi từ hệ thống.
Tên và ảnh được liên kết với tài khoản Google của bạn sẽ được ghi lại khi bạn tải tệp lên và gửi biểu mẫu này.
*Bắt buộc
Địa chỉ email *
Email của bạn
THÔNG TIN ĐƠN VỊ
Mã số báo cáo *
Xem mã số báo cáo tại địa chỉ: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1bsyMMGRkO0Gq3jroG-MSuKo707Wn3LVJmB5UsDgwqSw/edit?usp=sharing

Câu trả lời của bạn
Tên đơn vị *
Ghi đầy đủ cấp học và tên trường. Ví dụ: THCS Nguyễn Văn ...; TH-THCS Nguyễn ...

Câu trả lời của bạn
Họ và Tên Hiệu trưởng *

Câu trả lời của bạn
Điện thoại của Hiệu trưởng *

Câu trả lời của bạn
Tổng số Tổ chuyên môn của nhà trường *

Câu trả lời của bạn
1. Kế hoạch năm học 2017 - 2018 của nhà trường có nội dung hướng dẫn các tổ chuyên môn về "Công tác rà soát, cập nhật, điều chỉnh nội dung dạy học"? *
Có
Không
2. Kế hoạch năm học 2018 - 2019 của nhà trường có nội dung hướng dẫn các tổ chuyên môn về "xây dựng và thực hiện kế hoạch giáo dục nhà trường"? *
Có
Không
3. Số môn học của nhà trường đã thực hiện việc sắp xếp Kế hoạch dạy học chủ động theo định hướng đổi mới trong năm học 2017 - 2018 là? *

Câu trả lời của bạn
4. Số môn học của nhà trường đã thực hiện việc sắp xếp Kế hoạch dạy học chủ động theo định hướng đổi mới trong năm học 2018 - 2019 là? *

Câu trả lời của bạn
5. Số môn học của nhà trường vẫn thực hiện theo Phân phối Chương trình của Quyết định 16 trong năm học 2017 - 2018 là? *

Câu trả lời của bạn
6. Số môn học của nhà trường vẫn thực hiện theo đúng như Phân phối Chương trình của Quyết định 16 trong năm học 2018 - 2019 là ? *

Câu trả lời của bạn
7. Số Chuyên đề của nhà trường đã thực hiện trong năm học 2017 - 2018 là ? *

Câu trả lời của bạn
8. Số Chuyên đề của nhà trường đã thực hiện trong 2 tháng đầu năm học 2018 - 2019 là ? *

Câu trả lời của bạn
9. Số "tiết học ngoài nhà trường (có thực hiện kiểm tra đánh giá)" đã thực hiện trong năm học 2017 - 2018 là ? *

Câu trả lời của bạn
10. Số buổi "hoạt động GD ngoại khoá" đã thực hiện trong năm học 2017 - 2018 là ? *

Câu trả lời của bạn
11. Số giờ dạy có "tích hợp giáo dục biển đảo" đã thực hiện trong năm học 2017 - 2018 là ? *

Câu trả lời của bạn
12. Việc dạy có "tích hợp giáo dục biển đảo" ở Mục 11. được áp dụng cho các môn học nào? *
Chọn
13. Việc tích hợp nội dung giáo dục phòng chống tham nhũng theo chỉ đạo tại Chỉ thị 10/CT-TTg *
Có
Không
GỬI TẬP TIN BÁO CÁO MỤC 13.
Gửi tập tin minh chứng cho mục cho Mục 13. nhà trường đã thực hiện trong năm học 2017 - 2018
Tập tin minh chứng cho việc đã thực hiện tích hợp nội dung giáo dục phòng chống tham nhũng theo chỉ đạo tại Chỉ thị 10/CT-TTg vào dạy học (tham khảo: http://gdtrunghoc.hcm.edu.vn/phong-chong-tham-nhung-c41389.aspx) *
Tập tin là Kế hoạch năm học của Tổ/Nhóm GDCD hoặc Biên bản kiểm tra nội bộ nhà trường về nội dung này. Tập tin được nén thành 01 tập tin và đặt theo tên Trường 01. Ví dụ: Bui Thi Xuan 01.zip
THÊM TỆP
GỬI TẬP TIN BÁO CÁO MỤC 14. (a và b)
Gửi tập tin minh chứng cho mục cho Mục 14a. và 14b. mà nhà trường đã thực hiện trong năm học 2017 - 2018
14 a. Quản lý DTHT tại nhà trường trong năm học 2017 - 2018 *
Hiệu trưởng có Kế hoạch Kiểm tra nội bộ nhà trường có nội dung về việc quản lý DTHT (Đính kèm tập tin Kế hoạch KTNB năm học 2017 - 2018 theo tên Trường 03. Ví dụ: Bui Thi Xuan 03.zip
THÊM TỆP
14 b. Danh sách GV tham gia DTHT ngoài nhà trường (đã được HT ký cho phép) trong năm học 2017 - 2018 *
Đính kèm tập tin (.XLS) có các nội dung STT; Họ và tên GV; Môn dạy; Địa chỉ Điểm DTHT (nếu có); Ghi chú . Tập tin đặt tên theo tên Trường 03. Ví dụ: Bui Thi Xuan 03.zip
THÊM TỆP
15 a. Việc Tổ chuyên môn đổi mới kiểm tra đánh giá, xây dựng và áp dụng ma trận đề kiểm tra theo định hướng phát triển năng lực của học sinh trong năm học 2017 - 2018? *
Có
Không
15 b. Số lượng Tổ/Nhóm chuyên môn thực hiện đổi mới kiểm tra đánh giá, xây dựng và áp dụng ma trận đề kiểm tra theo định hướng phát triển năng lực của học sinh? *

Câu trả lời của bạn
GỬI TẬP TIN BÁO CÁO MỤC 15. (a và b)
Gửi tập tin minh chứng cho mục cho Mục 15a. và 15b. mà nhà trường đã thực hiện trong năm học 2017 - 2018 (Kế hoạch hoặc biên bản có nội dung liên quan). Ghi chú . Tập tin đặt tên theo tên Trường 03. Ví dụ: Bui Thi Xuan 03.zip
Tập tin minh chứng cho nội dung thuộc Mục 15a. và 15b. trong năm học 2017 - 2018 *
Đính kèm tập tin (.XLS) có các nội dung STT; Tổ CM; số lượng đề KT đã thực hiện theo ma trận đề; Ghi chú . Tập tin đặt tên theo tên Trường 03. Ví dụ: Bui Thi Xuan 03.zip
THÊM TỆP
16a. Việc Tổ chuyên môn đổi mới sinh hoạt tổ/nhóm chuyên môn dựa trên nghiên cứu bài học trong năm học 2017 - 2018? *
Có
Không
16b. Số tiết dạy có dự giờ của Tổ/Nhóm chuyên môn thực hiện góp ý theo cách phân tích hoạt động học của học sinh (không đánh giá trực tiếp hoạt động dạy của GV) trong năm học 2017 - 2018? *

Câu trả lời của bạn
Tập tin minh chứng cho nội dung thuộc Mục 16a. và 16b. mà nhà trường đã thực hiện trong năm học 2017 - 2018 *
Đính kèm tập tin minh chứng cho việc thực hiện (tập tin là bản KH hoặc Biên bản họp Tổ/nhóm CM); Ghi chú . Tập tin đặt tên theo tên Trường 03. Ví dụ: Bui Thi Xuan 03.zip
THÊM TỆP
THÔNG TIN NGƯỜI BÁO CÁO
Người gửi báo cáo *
Họ tên, chức vụ, số điện thoại.

Câu trả lời của bạn
Ý kiến, đề xuất (nếu có)
Câu trả lời của bạn

GỬI

image2.wmf

image1.wmf